



Iperbimbo

La vita è meravigliosa... 😊

OFFERTE VALIDE DAL 27 SETTEMBRE AL 3 NOVEMBRE 2022

TRICK OR TREAT

OFFERTE DA BRIVIDI



TOYS



BISCOTTO
4 X 720 GR

Plasmon

15,99



Plasmon
NUTRI-MUNE 3, 4 E 3
BISCOTTO LIQUIDO
18X500 ML

15,99

Pampers
SOLE & LUNA
ESAPACK

18,99



Plasmon
PASTINA
VARI FORMATI

1,25

Frudi

SALVIETTINE
3 X 72 PZ

3,99



HUGGIES

MUTANDINA
PACCO
GRANDE

8,99

AUTO

OMOLOGATO DALLA NASCITA/18 KG

nania

DRIVER

Con schienale reclinabile e cinture a 5 punti con regolazione simultanea e imbottitura su spalle e fibbia, doppio riduttore reversibile interno per il neonato, reclinabile in 5 posizioni.



PREZZO SHOCK!

54,90 €

0-18 KG

Safety 1st

SWEET SAFE

Molto confortevole: larga seduta imbottita con riduttore, offre una posizione reclinabile in senso contrario di marcia, e due posizioni in senso di marcia. Facile da installare con le cinture di sicurezza cintura a 5 punti, adattabile in altezza in 3 posizioni per seguire la crescita del bambino, protegge cinture imbottite per comfort, sfoderabile e lavabile a 30° in lavatrice



74,90 €

0-18 KG

OMOLOGATO DALLA NASCITA/36 KG

cybex

SIRONA S2 I-SIZE

L'innovativo meccanismo di rotazione a 360° offre un modo comodo e, per i genitori, rispettoso della schiena per mettere il bambino in Sirona. In un batter d'occhio, il sedile può essere girato sul lato della porta e anche il passaggio dalla marcia indietro a quella in avanti è facile e veloce.



359,90 €

0-18 KG

FOPPAPEDRETTI

I-TURN

eggiolino auto omologato per bambini con età compresa dalla nascita a 12 anni circa; Sistema di aggancio duofix, permette l'installazione del seggiolino sia mediante il sistema isofix che la cintura a 3 punti in dotazione al veicolo. Seduta girevole a 360°, facilita l'adagiamento del bambino da parte del genitore



239,00 €

0-36 KG

OMOLOGATO DA 1 ANNO / 150 CM

Safety 1st

EVER SAFE

Grazie al sistema di installazione in auto tramite cinture di sicurezza il seggiolino può essere utilizzato per il Gr.1 (9-18 kg) con le sue cinturine a 5 punti integrate mentre per l'utilizzo per il Gr. 2/3 (15-36 kg) basterà regolarlo e utilizzare le cinture dell'automobile



64,90 €

9-36 KG

be cool

THUNDER ISOFIX

Dotato di side protection system, schienale reclinabile in 4 posizioni con una sola mano.



179,90 €

9-36 KG



TITAN PRO I-SIZE
 installazione con isofix e top tether, tecnologia airprotect e g-cell per una protezione ottimale di testa e spalle e poggiatesta growsafe che segue la crescita del bambino.

~~349,00~~
279,99 €

9-36 KG



PALLAS G I-SIZE
 Scopri come le caratteristiche collaudate di Pallas G i-Size mantengono il tuo bambino al sicuro e protetto fin dai suoi primi viaggi fino all'età pre-adolescenziale.

~~349,00~~
279,99 €

9-36 KG

OMOLOGATO DA 4 ANNI/100 CM



JUNIOR MAXI
 Seggiolino auto che permette al vostro bambino di viaggiare in modo sicuro. Dispone di poggiatesta regolabile.

~~59,99~~
49,90 €

15-36 KG



JUNIOR MAXI
 Seggiolino auto che permette al vostro bambino di viaggiare in modo sicuro. Dispone di poggiatesta regolabile.

~~59,99~~
59,99 €

15-36 KG



TOLOMEO
 Seggiolino auto con connettori Isofix, omologato per i gruppi 2-3 secondo la normativa europea ECE R44/04 utilizzabile da 15 kg fino a 36 kg (approssimativamente dai 3 ai 12 anni). Lo schienale adattabile in altezza (5 posizioni), sincronizzato con la regolazione della larghezza, permette di adattarsi gradualmente alla crescita del bambino, garantendo così le dimensioni ideali in ogni momento.

~~159,00~~
159,00 €

15-36 KG



AACE
 Aace di Nuna è un seggiolino auto omologato ECE R44/04 Gruppo 2/3, adatto per bambini da 15 a 36 kg (da 3 a 12 anni circa). 3D growth system: permette tramite un unico meccanismo di alzare il poggiatesta e contemporaneamente allargare lo schienale
 8 differenti modalità di reclinazione dello schienale
 Protezione da impatti laterali Side Impact Protection (SIP)
 Provvisto di serie con guide isofix e portabevande (lavabile in lavastoviglie)



BEST PRICE

15-36 KG

PASSEGGIO



Safety 1st



RAINBOW
Passeggiino omologato 22kg con chiusura ad ombrello.

64,90€

Safety 1st



TEENY
Passeggiino ultraleggero con chiusura compatta pratico per i tuoi viaggi

94,90€

gb



BIRIS AIR 4
Passeggiino comodo e facile da chiudere con sistema automatico.

179,90€

com
IL MONDO DEL BAMBINO



MATIC
Passeggiino ideale dalla nascita del bambino, con chiusura super compatta e automatica.

159,90€

Joie™



LITETRAX 4 DLX
Il passeggino è utilizzabile dalla nascita fino al raggiungimento dei 22Kg circa. È caratterizzato da un telaio aerodinamico a 4 ruote ed un sistema di chiusura rapido e compatto.

239,00€

Pali
Since 1984



WIZARD
Minimo ingombro, massima maneggevolezza: grazie alle sue ruote in stile "off road" e al sistema di chiusura con un solo gesto, Wizard soddisfa ogni necessità. Rivestimento sfoderabile

239,00€

Inglesina



MAIOR
Il comfort è al primo posto! Garantisce al tuo bimbo piacevoli passeggiate, su qualsiasi tipo di terreno, grazie alle ruote di grandi dimensioni, dotate di cuscinetti a sfera e morbide sospensioni.

279,00€

cybex



BEEZY
Maneggevole passeggino da città: è utilizzabile dalla nascita con dimensioni compatte quando chiuso, per essere facilmente trasportato.

269,99€

cybex



MELIO
Il passeggino Melio è ideale per la metropoli, è ultraleggero e lussuosamente confortevole.

BEST PRICE

Quinny™



ZAPP FLEX PLUS
Passeggiino reversibile fronte strada e fronte mamma con maniglione unito per una guida comoda e maneggevole anche con una mano

239,00€

Inglesina



NOW
Passeggiino Inglesina Now comodo, pratico, leggero e con chiusura automatica, in qualsiasi posizione. Omologato fino a 22 Kg

209,90€

TRIO



CHROME

Trio versatile, pratico e maneggevole che comprende seggiolino auto Joie i-Snug, navicella Chrome e passeggino. Il passeggino ha la seduta imbottita ed è reclinabile in più posizioni. Con chiusura ultra-compatta, si ripiega con la seduta fissata e può essere trasportato in modalità trolley.

PREZZO SHOCK!

399,00 €



Joie™

Inglesina

TRILOGY

Trio Trilogy compreso di: Telaio, Navicella con copertura, Materassino Welcome Pad, Seggiolino auto Huggy Multifix Gruppo 0+, Seduta Passeggino, Coprigambe per passeggino, Cestino porta oggetti, Porta bibite.

SUPER PREZZO



Diamond S

BUONO SCONTO € 100



SEI IN DOLCE ATTESA ?

CORRI NEL PUNTO VENDITA A TE PIU' VICINO E RITIRA LA NOSTRA VALIGETTA RICCA DI GADGET E...

BUONI SCONTO DAL VALORE DI CIRCA

€ 180





MAXI-COSI

MINLA 6 IN 1

Vi sorprenderà con le sue 6 funzioni in un unico prodotto, grazie alle quali non avrete bisogno di un altro seggiolone oltre al Minla fino a quando il vostro bambino non avrà sei anni!



189,99 €

nonio

**CULLA CAMPEGGIO+ MATERASSO**

69,99 €

cam
IL MONDO DEL BAMBINO**BEKI**

Zainetto ricercato ed alla moda, in ecopelle, con tasche portaoggetti esterne e interne, maniglia e cinghie da trasporto.

49,90 €

MAXI-COSI

CASSIA

Questa elegante sdraietta per neonati è bella e intelligente: proprio come te sa istintivamente quando e come cullare il tuo bambino, grazie al rilevatore automatico di movimento.



189,99 €

NUNA

LEAF GROW

offrirà al tuo bambino un'esperienza unica e affascinante attraverso un movimento oscillatorio laterale delicato e naturale molto rilassante.



BEST PRICE

cam
IL MONDO DEL BAMBINO**GIOCAM**

Sdraietta dotata di arco giochi e pratiche maniglie per il trasporto.

89,00 €

Safety 1ST

**SPONDA LETTO 90 CM**

Barriera letto per bambini altezza 45 cm adatta per trattenere il bambino ed impedire che possa cadere dal suo letto durante il sonno

29,90 €

Safety 1ST

**SPONDA LETTO 150 CM**

Barriera letto per bambini altezza 41 cm adatta per trattenere il bambino ed impedire che possa cadere dal suo letto durante il sonno

34,90 €

MAXI-COSI

**IORA**

Culla fianco letto con sponda apribile e scorrimento laterale, da affiancare al letto dei genitori per dormire a fianco del bambino in sicurezza, per neonati 0-9 mesi

174,90 €

cam
IL MONDO DEL BAMBINO**BOX MILLEGIOCHI TEDDY**

Il box perfetto per il relax di grandi e piccini! Estremamente sicuro e pratico, con 4 maniglie di sostegno. Con tappetone estraibile e arco giochi inclusi



BEST PRICE

ROOMIE GLIDE

Con spondina laterale regolabile con una sola mano per avvicinarsi al bambino e prenderlo più facilmente. Dotato della funzione Glide che permette di dondolare la culla con una sola mano. Altezza regolabile e materasso di alta qualità rimovibile con rivestimento sfoderabile e lavabile incluso.

188,90 €

Joie™





KIT Pop



cybex
Trio Balio S Lux
con Aton B



+



cuoricini
Cameretta Mio
Color



OMAGGIO
nania
Segg. Auto
Driver 0-18kg

10999,99
euro



KIT Rap

Inglesina



Trio Electa
con ovetto Cab

+



cuoricini
Cameretta
Ted



nania
Culla
Dodi



com
Sdraietta
Giocam

13999,00
euro



ECO ANCH'IO. GIOCA DALLA PARTE DELLA NATURA

**SCONTO DEL 20%
SULLA LINEA ECO+**



Rocking
Dino
1 - 4 ANNI



Stone Balance
6 - 36 MESI



Gufo Trillino
delle Attività
3 MESI+



All Around
Eco+
1 - 3 ANNI



Balance Bike
Eco+
18 MESI+



su tutta la linea
sconto -20%





baby
Clementoni



TAPPETO HUG ME PLAY MAT
Un morbido tappeto imbottito pensato per facilitare i primi movimenti dei più piccoli e stimolare lo sviluppo delle emozioni

18,90

Smoby

TENDA POP UP FROZEN E UNICORNO
Apertura immediata
Struttura robusta in poliestere e acciaio.
Facile da montare grazie al sistema pop-up, adatto per giocare a casa o all'aperto



26,90



LAVAGNA MAGNETICA GIOCA E CREA CON FANTASIA
Gioco divertente e stimolante per i tuoi bambini



14,90



TRENINO PUZZLE TRAINABILI
Giochi in legno
Lunghezza treno 32 cm
Prodotto realizzato con materiali di altissima qualità

11,90



9,90 **CARILLON STELLA E LUNA**
Con tante melodie per la buonanotte.



TAPPETONE PUZZLE 5PZ
Pezzi 30x30 con numeri o lettere

8,90



SCATOLA MONTESSORI
Mangiaforme in legno

8,90



IMPILATORE GEOMETRICO
Aiuta lo sviluppo delle abilità di coordinazione occhio-mano, il riconoscimento di colore/forme/dimensioni, la consapevolezza spaziale, le capacità motorie fini, il conteggio, le abilità creative, l'ordinamento e la risoluzione dei problemi

16,90



PUZZLE IN LEGNO

8,90

COSMESI

BABY



ONDA BABY
Vaschetta dotata di punto d'appoggio inguinale e base con gommini antiscivolo.

29,90

chicco



VASINO ANATOMICO
Disponibile in vari colori

6,90

lulab



RIDUTTORE

11,90

RIDUTTORE CON MANICI

15,90

Mustela



DETERGENTE DELICATO 500 ML

Detergente delicato ideale per l'uso quotidiano per corpo e capelli

12,49

Mustela



SHAMPOO DOLCE 500 ML

Ideale per lavare i capelli fini e delicati del bebè fin dalla nascita.

11,90

Snocchi di riso



SALVIETTE ACQUA NO ACQUA 60PZ

Ideale per il cambio del tuo bambino, disponibili con o senza profumo

1,99

Mustela



PASTA PER IL CAMBIO 150ML

Specificamente formulata per essere utilizzata fin dalla nascita, ideale per prevenire, lenire e riparare la pelle anche in presenza di eritema da pannolino.

8,90

HiPP Baby

GEL DETERGENTE CORPO E CAPELLI 400ML
perfetto per la detersione quotidiana di pelle e capelli. Delicato sugli occhi, è stato sviluppato per minimizzare il rischio di allergie



7,90

Fissan



PASTA ALTA PROTEZIONE 100 GR

3,99

Fissan

BAGNETTO DELICATO 400 ML

Estratto Naturale di Camomilla: noto per svolgere un'azione emolliente e lenitiva



3,99

chicco



SHAMPOO 500ML

Rispetta il delicato equilibrio idrolipidico del cuoio capelluto e dei capelli fini del bambino.

4,90

chicco



BAGNO CORPO 750ML

Formula 92% di origine naturale arricchita con estratto di calendula, emolliente, e glicerina vegetale

5,90

chicco



BAGNO SHAMPOO 500ML

Formula 92% di origine naturale arricchita con estratto di calendula, emolliente, e glicerina vegetale

5,90

Snocchi di riso



PASTA CAMBIO 100ML

Prodotto idratante in grado di proteggere la pelle del bambino. Grazie alla sua formulazione

9,99



EuPhidra AmidoMio su tutti i prodotti della linea **sconto 20%**



La linea di detergenza per le pelli delicate di tutta la famiglia



MOUSSE DETERGENTE PAPERELLA 250 ML

5,90

HiPP Baby

OLIO NUTRIENTE 200 ML
Olio Nutriente da massaggio di HiPP è ideale per nutrire la pelle, detergere con delicatezza e regalare un dolce massaggio fin dal primo giorno di vita

6,79

NARHINEL

SPRAY IPERTONICO 20 ML
Favorisce la decongestione nasale facilitando così la respirazione, allevia l'ostruzione nasale e l'intensità dei sintomi di raffreddore e allergie. Per bambini dai 3 anni in su e adulti.

7,90

Libenar

SPRAY ISOTONICO 100 ML
Favorisce la decongestione nasale facilitando così la respirazione, allevia l'ostruzione nasale e l'intensità dei sintomi di raffreddore e allergie.

7,90

chicco

HUMI HOT ADVANCE
L'umidificatore Chicco a vapore caldo aiuta a ristabilire il corretto livello di umidità della stanza, particolarmente indicato per il benessere dei bambini. Il sistema di ebollizione pratico e sicuro assicura un vapore caldo più sano che aiuta ad alleviare i disturbi respiratori, ottimo in caso di tosse o raffreddore

39,90

chicco

TERMOMETRO DIGITALE PEDIATRICO DIGI BABY
Misura la temperatura del tuo bambino in tre diverse modalità, ascellare, orale e rettale in 60 secondi.

5,90

Humana

Soluzione Fisiologica
Soluzione fisiologica a pH neutro, in flaconcini monodose.

4,69

Mustela

CREMA MASSAGGIO BALSAMICA 40 ML
Nutriente e lenitiva, con estratti di origine naturale e fragranza di pino purificante e rinfrescante, idrata e lenisce fin dalla nascita.

7,50

BRAUN

ASPIRATORE NASALE ELETTRICO
Silenzioso e comodo. Per alleviare la congestione nasale senza stress.

36,99

BRAUN

THERMOSCAN 3
Questo termometro è una delle ultime innovazioni nella gamma di termometri Braun. Dotato della tecnologia Age Precision vi guida alla misurazione della febbre in base all'età ed elimina completamente le incertezze nell'interpretazione della temperatura del bambino.

36,99



SCONTO DEL
20%

LINEA
CALENDULA



9,99

BABY MOMENTS SET
Pasta lenitiva, Bagno
Corpo 200ml e
Shampoo 200ml



BIBERON ANTICOLICA
160ML, 260ML E
330ML
Disponibile in vetro e
silicone

SCONTO DEL
20%



TIRALATTE
ELETTRICO
SWING FLEX
Portatile, con
tecnologia
medela flex™ e
2-phase. 11 livelli
di potenza.

129,00



TIRALATTE
MANUALE
HARMONYFLEX
Leggero,
compatto e
silenzioso per
consentirti di
estrarre il latte
materno ovunque
tu vada

39,90



BALSAMO
RASSODANTE
150ML

Particolarmente
adatto nel periodo
post-gravidanza.
Riduce infatti le
smagliature favorendo
la rigenerazione del
tessuto connettivo.

14,99



OLIO DA
MASSAGGIO 100ML
Concepito
appositamente per le
esigenze della pelle
durante la gravidanza.
Creato con prodotti
ed estratti naturali e
previene le smagliature.

7,90



FASCIA
POST PARTO
MILLERIGHE
Taglie S-M,
L-XL

21,90



REGGISENO ALLATTAMENTO
REGOLABILE
Pratico e confortevole.

17,90

ASSORBENTI
POST-PARTO
30 PZ.

Grazie alla
speciale
struttura a
3 strati sono
ancora più
assorbenti.
La superficie
di contatto in
tessuto non
tessuto lascia
la pelle sempre
asciutta.

5,90



COPPETTE ASSORBILATTE
60 PZ
Antibatteriche, disponibili anche
in bianco.

6,99



SLIP
MONOUSO
POST-PARTO
4 PZ.
Taglie 3 e 4.
Specificatamente
studiate per
contenere
l'assorbente
igienico.

5,99

CAMBIO E BAGNETTO



SALVIETTE
BABY
3X65 PZ

3,99



Humana

SALVIETTE
DELICATE
3X72 PZ

3,99



SALVIETTE
BABY
3X72 PZ

3,99



SALVIETTE
DELICATE
72 PEZZI
Delicatamente
profumate.

0,99



Libero

COMFORT
PANNOLINO
tutte le taglie

6,49



Libero

UP&GO
MUTANDINA
tutte le taglie

6,49



con amore si cambia

AD OTTOBRE
MUTANDINO
TI REGALA

PUNTI
500
EXTRA

ACQUISTA 20€ DI PAMPERS
MUTANDINO E OTTIENI
500 PUNTI EXTRA

Per partecipare devi essere iscritto in App alla raccolta punti Coccole 5.0, fare l'acquisto in unico scontrino (da conservare) che dà diritto ad una sola partecipazione e caricarlo nell'apposito spazio nella missione Mutandino ti regala 500 punti extra (valida dal 5.10 al 31.10). Puoi partecipare con un solo scontrino.

PROGRESSI
Pacco Doppio
Tradizionale



BEST
PRICE



BABY-DRY
Jumbo Pack
Tradizionale



32,99



BABY-DRY FRESH
3 x 50 Salviettine

4,50

AD OGNI CAMBIO,
PER LA SUA PELLE
SCEGLI LE

SALVIETTINE PAMPERS

Acquista Pampers, scopri sulla App "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezione e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 01/02/2022 al 31/01/2023. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti HERO Solo ed il nuovo Box Lovely Mind. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App "Coccole Pampers" e su www.pampers.it

ULTRACOMFORT
MEGAPACK
TG. 3,4,5,6

22,99

ULTRA COMFORT
MUTANDINA MEGA
PACK TG. 4,5,6

22,99



ULTRACOMFORT
TRIPACK

8,99

UNISTAR
PACCO
SINGOLO
TG. 3/4/5/6

2,59



0,85

SALVIETTE
UNISTAR
56 PZ

HUGGIES Noi ci capiamo, baby

TM Marchi di Kimberly-Clark Worldwide, Inc. © 2022. Tutti i diritti sono riservati. © KCWW

Linea



Novalac



accompagna il tuo bambino



Novalac 2

FONTI DI CALCIO e VITAMINA D
necessari per la normale crescita e lo
sviluppo osseo dei bambini



800 gr

Novalac 2 è un latte di proseguimento in polvere.
Per una corretta alimentazione chiedi consiglio al tuo medico.



Novalac 3

FONTI DI CALCIO, VITAMINA D
necessari per la normale crescita e lo
sviluppo osseo dei bambini
FONTI DI IODIO E FERRO

AL GUSTO DI VANIGLIA



800 gr

Novalac 3 è un latte in polvere addizionato di vitamine e minerali



120 anni insieme
Plasmon®



15,99
5.55 €/KG

BISCOTTO
4X720 GR



0,99
66.00 €/KG

PAFF
15 GR



OMOGENEIZZATI PESCE
GUSTI ASSORTITI
4X80 GR

BEST PRICE



2,99
13.00 €/KG

CREMA
DI CEREALI
GUSTI ASSORTITI
230 GR



15,99
1.78 €/LT

NUTRI-MUNE 3,
4 E 3 BISCOTTO
LIQUIDO
18X500 ML



2,59
8.09 €/KG

OMOGENEIZZATI
CARNE
GUSTI ASSORTITI
4X80 GR



2,59
4.15 €/KG

OMOGENEIZZATI
FRUTTA
GUSTI ASSORTITI
6X104 GR



Nestlé
NIDINA

18,45
15.38 €/KG

NIDINA 2
POLVERE 1,2 KG



NIDINA 2
500 ML

1,59
3.18 €/LT

NIDINA CRESCITA
3 E 4 800 GR

13,48
16.85 €/KG



Nestlé
mio

con il gusto unico di MIO

MERENDE
AL LATTE
GUSTI ASSORTITI
4X100 GR

2,49
6.23 €/KG



FORMAGGINO
MIO
125 GR

1,65
13.20 €/KG



DIETETICA

chicco



GRATTUGIA PER FRUTTA E VERDURA
Grattugia in plastica ideale per preparare rapidamente purea di frutta o verdura fresca, gustosa e naturale. Cucchiaio in silicone extra morbido per gengive delicate

6,99

chicco



BAVAGLINI MONOUSO 36 PZ
Comodi in casa e in viaggio. Compostabili.

4,99

chicco



PIATTI PAPPACALDA 6M+ GIRL/BOY/NEUTRAL
Piattini per mantenere la pappa calda più a lungo, per mangiare senza fretta. La temperatura si mantiene in modo naturale grazie all' acqua calda nel serbatoio. Massima funzionalità con la zona di appoggio del cucchiaio. Facili da usare grazie al design ergonomico, la base antiscivolo e l'inserto per non scottarsi.

9,90



LATTE 2
1200 GR

18,99
15,83 €/KG



MELLIN 3 E 4
1200 GR

13,98
11,65 €/LT



PASTA BIOLOGICA
250G/320 GR

1,75
7,00/5,47 €/KG



2,39
14,94 €/KG



OMOGENEIZZATO PESCE 2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

1,99
7,96 €/KG



OMOGENEIZZATO VERDURA 2X125 GR
GUSTI ASSORTITI



2,59
4,32 €/KG

OMOGENEIZZATI FRUTTA 6 X 100 GR
GUSTI ASSORTITI



2,69
8,41 €/KG

OMOGENEIZZATO CARNE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI



HiPP

BIOLOGICO



2,29
14.31 €/KG
OMOGENEIZZATI
CARNE 2X80 GR



1,89
11.81 €/KG
OMOGENEIZZATI
VERDURA 2X80 GR



2,59
16.19 €/KG
BABY SUGHI
2X80 GR
GUSTI ASSORTITI



2,85
5.94 €/KG
OMOGENEIZZATI
FRUTTA
6X80 GR



2,05
8.20 €/KG
MERENDE
FRUTTA
E YOGURT
2X125 GR



2,59
6.48 €/KG
FRUTTA
GRATTUGGIATA
4X100 GR



1,55
12.92 €/LT
BIO
SMOOTHIES
120 ML



2,85
14.25 €/KG
CREMA
CEREALI
200 GR



1,09
43.60/36.33
€/KG
BABY SNACK
25/30g



8,49
16.98 €/KG
LATTE 3
500g



13,98
23.30 €/KG
LATTE 2
COMBIOTIC
600 GR

PASTINE
320 G

**PRODOTTO
DEL MESE**

0,99
3.09 €/KG

OMOGENEIZZATI
CARNE
2X80 GR

1,59
9.94 €/KG

HUMANA 3
1100 G

13,99
12.72 €/KG

FRULLYFRUTTA
90 G

0,89
9.89 €/KG

BISCOTTO
BIO
360 GR

2,59
7.19 €/KG



MERENDE
AL LATTE
4X100 G
1,85
4.62 €/KG

Humana
Crescere secondo natura



one4EVER

Crescere con one4EVER è facilissimo, quasi quanto chiuderlo.



0m+

2 sedute per un unico acquisto sostenibile, dalla nascita ai 4 anni.



6m+



Si chiude da solo con un semplice gesto



Sistema modulare personalizzabile e completo



La comodità di un passeggino che si chiude da solo e la versatilità di un trio in un unico prodotto. Prima seduta reversibile ed evolutiva, con schienale regolabile in altezza, e seconda seduta estremamente spaziosa e leggera; tanti accessori compatibili che si adattano a tutte le fasi di crescita. One4Ever coniuga comfort, praticità e stile, con un approccio sostenibile.

IPERBIMBO POTENZA VIA APPIA, 184 - 0971.69253



I nostri servizi

GIFT CARD

Ottima soluzione per fare un regalo a parenti e amici

BIMBO CARD*

Promozioni e vantaggi riservati

SCONTO GEMELLI

TESSERA GOLD e 10% di sconto immediato alle casse nel reparto puericultura pesante

LISTE BEBÈ

Richiedila in negozio, comoda per creare la tua lista personale

NOLEGGIO BILANCE E TIRALATTE*

In noleggio le migliori bilance elettroniche e tiralatti

APP IPERBIMBO

Informazioni e promozioni esclusive

CONSEGNA E MONTAGGIO

Mobili a domicilio (dai la destinazione e chiedi informazioni sul servizio)

SCOPRI I CONTENUTI EXTRA E CREA LA LISTA DEI TUOI ACQUISTI CON

volantino [interattivo](#)

vai su iperbimbo.interattivo.net oppure inquadra qui



*verifica i punti vendita che aderiscono al servizio

seguici su:

